
ジュリー 前走者 　
技術代表 中野 銀次郎　[東京都 ] 1 柳本　理乃

競技委員長 橋本　守代志 [ 愛知県 ] 2 大村実紀

主任審判員 山本　修　 [ 兵庫県 ] 3 久保田　ゆりこ

審判員 4 石井　汰旺

J1（ターン） 青山 邦彦　（富山県） 5 日良　康隆

J2（ターン） 伊藤 強　 （愛知県） コースプロフィール
J3（ターン） 窪田　光雄 （岐阜県） 全長 210.00 m
J4（エア） 坂下 秀夫　（福井県） 全幅 20.00 m
J5（エア） 澤田 裕充  （石川県） ｺﾝﾄﾛｰﾙｹﾞｰﾄ幅 10.00 m

平均斜度 22.0 °
コース係長 澤田　光宏　[ 岐阜県 ]

女子予選成績表 ﾍﾟｰｽﾀｲﾑ 25.60
競技開始時間10：15   ┌──TURNS──┐  ┌─────AIR─────┐  ┌J CODE┐
競技終了時間11：00

J1 J2 J3 J4 J5 JUDGES SPEED TOTAL
順位 BIB SAJ競技者No 氏名 所属 クラブ名 1st 2nd 1st 2nd 1st 2nd Time SCORE POINT SCORE
1 126 05000699 荻原　京 長野県 臼田中学校 3.2 3.1 3.4 1.9 1.5 2.1 1.3 S TS 28.57 12.53 4.60 17.13
2 112 05000754 鈴木　潮美 学連 亜細亜大学体育会スキー部 3.0 3.2 2.9 2.1 1.5 2.0 1.8 S TS 29.86 12.20 4.00 16.20

3 101 05000729 堀　幸 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 3.0 2.9 3.1 1.7 1.7 2.0 1.4 S TS 30.27 11.85 3.81 15.66
4 106 05000686 青木　ナミ 愛知県 PADDLE　CLUB　NGY 3.1 2.7 3.1 2.0 1.9 1.8 1.7 TS S 31.30 12.05 3.32 15.37
5 105 05000728 三島　直子 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 2.9 2.9 2.7 2.0 1.0 1.7 1.3 S TS 29.46 10.98 4.19 15.17
6 104 05000727 佐波　美子 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 2.7 2.7 2.8 2.0 1.2 2.0 1.4 K TS 30.50 10.95 3.70 14.65
7 114 05000781 堀島　有紗 岐阜県 池田中学校 2.3 2.2 2.7 1.7 1.6 1.9 1.7 TS S 28.87 10.13 4.46 14.59
8 127 05000982 荻原　和 長野県 白馬村スキークラブ 2.7 2.6 2.6 1.6 1.2 1.8 1.2 TS K 31.76 10.41 3.11 13.52
9 108 5000723 藤代　真希子 石川県 ﾏｯﾄﾞﾊｳｽ・ﾓｰｸﾞﾙ・ｽｷｰﾁｰﾑ 2.9 2.7 2.8 1.3 1.7 0.9 1.8 TS S 33.19 10.75 2.44 13.19
10 119 05000779 吉田　果蓮 岐阜県 橋南中学校 2.6 2.6 2.4 1.4 1.7 1.1 1.9 TS S 33.34 10.13 2.37 12.50
11 131 05000635 秋山　美樹 福島県 チーム・リステル 2.7 2.6 3.1 1.0 1.3 0.7 1.3 TS S 33.98 10.17 2.07 12.24
12 109 05000971 宮崎　理恵　 愛媛県 ﾌﾘｰﾊﾞﾝﾌﾟｽTEN愛媛 2.7 2.5 2.5 1.6 0.0 1.6 0.0 S NJ 31.98 8.91 3.00 11.91
13 125 05000664 松井　貴子 東京都 チーム　ジョックス 2.1 2.4 2.4 0.7 1.1 0.7 1.5 TS S 33.25 8.53 2.41 10.94
14 121 05000963 畑田　萌香 京都府 京都府中体連スキー専門部 京都共栄学園中学校 1.5 2.1 2.0 0.0 1.5 0.0 1.6 NJ TS 30.90 7.05 3.51 10.56
15 103 05000861 木下　令子 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 1.4 1.9 1.8 1.6 0.6 1.6 0.8 TS S 31.18 7.12 3.38 10.50
16 130 05000902 山田　智春 福井県 福井ＭＳＣ 2.4 2.2 2.4 1.8 0.0 1.6 0.0 S NJ 33.84 8.28 2.13 10.41
17 128 05000836 石井　紗知 兵庫県 Ｄ－ＲＩＤＥ 2.2 2.0 2.2 1.5 0.0 1.7 0.0 S NJ 36.21 7.61 1.02 8.63
18 129 05000787 野村　明日香 広島県 ピステスキークラブ 1.0 1.2 1.3 1.2 1.2 0.8 1.1 TS S 31.76 5.30 3.11 8.41
19 107 5000724 西浦　愛 石川県 ﾏｯﾄﾞﾊｳｽ・ﾓｰｸﾞﾙ・ｽｷｰﾁｰﾑ 1.7 1.1 1.5 1.6 1.0 1.4 0.6 S TS 34.58 6.18 1.79 7.97
20 113 05000677 三上　愛 神奈川県 川崎フリースタイルＳＣ 1.3 1.4 1.9 1.4 0.2 1.4 0.3 S TS 35.87 5.89 1.18 7.07
21 118 05000780 向出　容子 岐阜県 チームやよい 0.8 0.5 0.6 1.8 0.0 1.9 0.0 S NJ 35.40 3.30 1.40 4.70
22 116 05000777 山崎　彰子 岐阜県 チームやよい 0.9 0.6 0.7 0.6 1.0 0.8 1.2 TS S 36.92 3.69 0.69 4.38
23 115 05000778 桐山　菜々穂 岐阜県 大野中学校 0.1 0.1 0.1 1.5 0.0 1.5 0.0 S NJ 32.77 1.44 2.63 4.07
24 102 05000862 柳本　美和子 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 1.2 0.7 0.9 0.0 1.4 0.0 1.2 NJ S 38.18 3.78 0.10 3.88
25 132 05000893 竹本　美子 山口県 周南スキークラブ 0.3 0.3 0.2 1.4 0.0 1.2 0.0 S NJ 34.87 1.78 1.65 3.43
26 111 5000958 深澤　由衣 大阪府 チーム　ナ・パリ 0.1 0.1 0.2 1.4 1.5 1.6 1.3 S TS 42.81 2.85 0.00 2.85
27 120 05000735 畑田　繭 京都府 京都府中体連スキー専門部 京都共栄学園中学校 0.1 0.1 0.3 1.6 0.0 1.6 0.0 TS NJ 37.56 2.00 0.39 2.39
28 17 05000888 細田　和美 石川県 ﾏｯﾄﾞﾊｳｽ・ﾓｰｸﾞﾙ・ｽｷｰﾁｰﾑ 0.3 0.2 0.2 0.6 0.6 0.6 0.4 S TS 42.00 1.61 0.00 1.61
29 117 05000885 西脇　敦美 岐阜県 チームやよい 0.1 0.1 0.1 0.7 0.7 1.0 0.7 S TS 50.37 1.59 0.00 1.59
30 124 05000771 桑尾　千鶴 高知県 フリーバンプステン高知 0.1 0.1 0.1 1.2 0.4 1.0 0.5 S TS 101.05 1.55 0.00 1.55
31 110 05000956 成瀬　汐里 大阪府 大阪府中体連ジュニアスキー部 0.1 0.1 0.1 0.9 0.0 0.9 0.0 S NJ 55.86 0.98 0.00 0.98
DNS] 123 05000639 坂本　沙弥 群馬県 群馬ﾌｫｰｳｲﾝｸﾞｽ 0.00 0.00 0.00 DNS
DNS] 122 05000641 坂本　優奈 群馬県 群馬ﾌｫｰｳｲﾝｸﾞｽ 0.00 0.00 0.00 DNS

主審サイン セクレタリーサイン
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モーグル女子予選成績表

ＳＡＪ　Ｂ級公認大会



ジュリー 前走者

技術代表 中野 銀次郎　[東京都 ] 1 樋口　永悟

競技委員長 橋本　守代志 [ 愛知県 ] 2 桐山　雄里

主任審判員 山本　修　 [ 兵庫県 ] 3 得永　豪勇

審判員
J1（ターン） 青山 邦彦　（富山県） コースプロフィール
J2（ターン） 伊藤 強　 （愛知県） 全長 210.00 m
J3（ターン） 窪田　光雄 （岐阜県） 全幅 20.00 m
J4（エア） 坂下 秀夫　（福井県） ｺﾝﾄﾛｰﾙｹﾞｰﾄ幅 10.00 m
J5（エア） 澤田 裕充  （石川県） 平均斜度 22.0 °

コース係長 澤田　光宏　[ 岐阜県 ]

女子決勝スタートリスト
ｽﾀｰﾄ BIB SAJ競技者No 氏名 所属 クラブ名
1 127 05000982 荻原　和 長野県 白馬村スキークラブ
2 114 05000781 堀島　有紗 岐阜県 池田中学校
3 104 05000727 佐波　美子 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ
4 105 05000728 三島　直子 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ
5 106 05000686 青木　ナミ 愛知県 PADDLE　CLUB　NGY
6 101 05000729 堀　幸 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ
7 112 05000754 鈴木　潮美 学連 亜細亜大学体育会スキー部
8 126 05000699 荻原　京 長野県 臼田中学校

男子決勝スタートリスト
ｽﾀｰﾄ BIB SAJ競技者No 氏名 所属 クラブ名
1 69 05000253 堅田　真人 東京都 ホットアンドクレイジー
2 70 05000830 岩崎　一彦 富山県 富山ＦＳＣ
3 2 05000450 内田　光俊 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ
4 40 05000467 藤岡　昌也 岐阜県 チームやよい
5 8 05000422 西浦　徹 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ
6 29 05000515 大中　亮二 大阪府 Ｍ．Ｓ．Ｃ　まほろば
7 41 05000476 尾崎　広明 岐阜県 チームやよい
8 49 05000770 社　浩民 群馬県 水上スキークラブ
9 14 05000452 有賀　康敏 愛知県 PADDLE　CLUB　NGY
10 7 05000867 加納　和典 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ
11 15 05001001 吉川　大地 愛知県 ｼﾞｬﾊﾟｰﾅｽｷｰﾁｰﾑ
12 75 05000029 加藤　大輔　 長野県 白馬村スキークラブ

女子決勝成績表
競技開始時間14:30 ﾍﾟｰｽﾀｲﾑ 25.60
競技終了時間14:45   ┌──TURNS──┐  ┌─────AIR─────┐  ┌J CODE┐

J1 J2 J3 J4 J5 JUDGES SPEED TOTAL
順位 BIB SAJ競技者No 氏名 所属 クラブ名 1st 2nd 1st 2nd 1st 2nd Time SCORE POINT SCORE
1 105 05000728 三島　直子 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 3.3 3.3 3.4 1.9 1.9 1.7 1.8 TS S 27.14 13.08 5.27 18.35
2 126 05000699 荻原　京 長野県 臼田中学校 3.2 3.1 3.5 1.9 1.6 1.9 1.4 S TS 27.52 12.64 5.10 17.74
3 101 05000729 堀　幸 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 3.2 3.4 3.3 1.8 1.7 1.9 1.4 S TS 27.80 12.75 4.96 17.71
4 104 05000727 佐波　美子 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 2.8 2.9 2.9 1.9 2.0 1.6 1.8 K TS 25.89 11.73 5.86 17.59
5 112 05000754 鈴木　潮美 学連 亜細亜大学体育会スキー部 2.7 2.7 2.8 2.2 1.6 2.0 1.4 K bPp 26.41 11.61 5.62 17.23
6 114 05000781 堀島　有紗 岐阜県 池田中学校 2.9 2.4 3.0 2.0 1.9 1.9 1.8 TS S 27.62 11.53 5.05 16.58
7 127 05000982 荻原　和 長野県 白馬村スキークラブ 2.8 2.4 2.4 1.5 1.6 1.6 1.5 TS K 30.90 10.24 3.51 13.75
8 106 05000686 青木　ナミ 愛知県 PADDLE　CLUB　NGY 1.0 0.8 1.3 2.0 1.5 1.8 1.1 TS TTS 34.45 6.32 1.85 8.17

男子決勝成績表
競技開始時間14:45 ﾍﾟｰｽﾀｲﾑ 21.64
競技終了時間15:00   ┌──TURNS──┐  ┌─────AIR─────┐  ┌J CODE┐

J1 J2 J3 J4 J5 JUDGES SPEED TOTAL
順位 BIB SAJ競技者No 氏名 所属 クラブ名 1st 2nd 1st 2nd 1st 2nd Time SCORE POINT SCORE
1 75 05000029 加藤　大輔　 長野県 白馬村スキークラブ 4.3 4.3 4.2 1.8 2.2 2.1 2.0 3 bL 20.34 17.05 6.72 23.77
2 29 05000515 大中　亮二 大阪府 Ｍ．Ｓ．Ｃ　まほろば 3.7 3.7 3.3 2.0 1.2 2.2 1.1 TTS bL 23.30 13.92 5.07 18.99
3 41 05000476 尾崎　広明 岐阜県 チームやよい 3.7 3.6 3.6 1.6 1.8 1.5 1.7 TTS TT 23.74 13.69 4.83 18.52
4 14 05000452 有賀　康敏 愛知県 PADDLE　CLUB　NGY 3.3 3.2 3.1 1.0 2.2 1.4 2.0 3 TT 21.90 12.43 5.85 18.28
5 70 05000830 岩崎　一彦 富山県 富山ＦＳＣ 3.6 3.5 3.6 1.3 2.0 1.5 1.7 DTS TS 24.80 13.57 4.24 17.81
6 49 05000770 社　浩民 群馬県 水上スキークラブ 3.2 3.2 3.4 1.9 1.5 1.7 1.6 TS S 22.38 12.16 5.58 17.74
7 40 05000467 藤岡　昌也 岐阜県 チームやよい 3.4 3.4 3.5 2.3 1.2 2.2 1.2 S bL 24.11 12.93 4.63 17.56
8 8 05000422 西浦　徹 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 3.3 3.1 3.5 1.7 1.7 1.7 1.9 TS K 24.38 12.35 4.48 16.83
9 69 05000253 堅田　真人 東京都 ホットアンドクレイジー 3.4 3.3 3.7 2.0 1.7 1.9 1.7 TS S 25.71 12.97 3.74 16.71
10 2 05000450 内田　光俊 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 1.8 1.8 1.9 1.1 0.4 1.5 0.5 3pg bL 26.57 7.37 3.26 10.63
11 15 05001001 吉川　大地 愛知県 ｼﾞｬﾊﾟｰﾅｽｷｰﾁｰﾑ 1.3 0.7 1.0 1.1 0.8 1.2 0.8 3 bPp 25.92 5.04 3.62 8.66
12 7 05000867 加納　和典 愛知県 ＭＡＲＡＧＡ 1.4 1.2 1.5 1.4 0.0 1.7 0.0 bL NJ 28.73 5.72 2.06 7.78

後　　援

㈱下本商会 　　　　新生車両㈱　　　　K-air 　　　　ＨＯＯＤ　　　パワーズ　

（有）Ｂｉｏ　　　　 スポーツプラザYAYOI 　　　　パドルクラブ　　　　岐阜スバル自動車株㈱

モーグル決勝成績表

第3回ホワイトピア東海北陸モーグル競技会

ホワイトピアたかす　センターウェイＡ

ＳＡＪ　Ｂ級公認大会

平成22年2月27日(土)～2月28日(日)


